



Pressmeddelande 9 december 2008

Medivir erhåller milstolpebetalning från sitt HCV-samarbete med Tibotec inom polymerasområdet

Medivir AB (OMX Nordic: MVIR B) meddelar idag att en preklinisk utvecklingskandidat, CD (Candidate Drug) har valts i hepatit C (HCV) polymerasprojektet i samarbete med Tibotec. Detta har utlöst en milstolpebetalning om 2,6 miljoner euro.

Medivir ingick i maj 2008 ett licensavtal för forskning och utvecklingsarbete inom hepatit C-polymerasområdet (HCV) med Ortho Biotech Products LP och Tibotec BVBA i Mechelen. Målet med samarbetet är att identifiera och utveckla oralt aktiva hämmare av HCV polymeraset NS5B.

Tibotec ansvarar för arbetet i den nu igångsatta prekliniska regulatoriska fasen av projektet samt för den kliniska utvecklingen och marknadsföringen av dessa substanser. Tibotec har fått exklusiva marknadsrättigheter i alla länder utom de nordiska, där rättigheterna behållits av Medivir.

”Det är mycket glädjande att konstatera att vi så snabbt har kunnat välja en CD från vårt samarbete med Tibotec. Det är strategiskt mycket viktigt att utveckla läkemedelskandidater med olika angreppssätt mot HCV – såsom hämning av polymeraset NS5B – för behandling av HCV-infektion. Samarbetet med Tibotec har varit mycket lyckat och vi är redan engagerade i utvecklingen av TMC435 (tidigare TMC435350), ett läkemedel med ett annat angreppssätt, proteasenzymet NS3. TMC435 befinner sig för närvarande i kliniska fas IIa-studier” säger Medivirs vd Lars Adlersson. Preliminära data från denna studie presenterades vid den 59:e årliga kongressen: American Association for Study of Liver Diseases (AASLD) i San Francisco den 31 oktober – 4 november.

Om hepatit C

Enligt WHO, är ungefär 170 miljoner människor världen över infekterade med kronisk HCV och årligen smittas 3-4 miljoner människor.¹ Kronisk HCV-infektion kan leda till cirros och levercancer, och det är den vanligaste orsaken till levertransplantation i Europa.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Rein Piir, Finansdirektör och ansvarig för investerarfrågor Medivir, +46 8 5468 3123 eller +46 708 537 292.

För mer information om Medivir, vänligen se bolagets hemsida: www.medivir.se

¹ World Health Organization (WHO). Fact sheet No. 164. Revised October 2000.